北京理工大学珠海学院

关于英语四六级考生无线广播听力测试的通知
各专业学院：

为了满足英语四六级考生的听力测试要求，校园无线广播将于12月15日至19日每天上午9：00至17：00时段循环播放听力测试训练系列，考生根据自己的考场在明德楼和弘毅楼教室试听。本次听力考试频率分别为70 MHz和76 MHz，明德楼以70 MHz为主，弘毅楼以76 MHz为主。请各专业学院通知本院考生进行耳机测试，选择其中一个频率并调到最佳收听效果。

注意：学校不再向学生提供备用耳机、电池，请参考学生一定提前做好准备。

测试如有问题，请致电：3622304，蔡老师。

特此通知

                             教务处　条件装备处

                              2014年12月12日